平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由

  平成23年3月期第2四半期の個別業績予想においては、ガス販売量が前回見通しを上回ることなどから、売上高及び営
業利益は前回予想を上回る見通しです。また、営業利益の増加に加え、連結子会社からの受取配当金が増加したことなど
から、経常利益・四半期純利益も前回予想を上回る見通しです。
  連結業績予想においては、個別業績予想の上方修正により、売上高、営業利益及び経常利益は前回予想を上回る見通
しです。一方、当初計画していた特別利益の計上方法を変更したことなどから四半期純利益は前回予想を下回る見通しで
す。
  なお、平成23年3月期通期の業績予想については、第2四半期決算発表時点で開示する予定です。

※上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、今後の様々な要因により実
際の業績が記載の予想数値とは異なる可能性があります。

以 上

平成22年10月25日
各 位

上場会社名 西部瓦斯株式会社

代表者 代表取締役社長  田中 優次

（コード番号 9536）

問合せ先責任者 経理部主計グループマネジャー  野崎 恵造

（TEL 092-633-2245）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年7月29日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 72,000 2,500 2,200 1,500 4.04

今回発表予想(B) 74,000 2,900 2,900 1,200 3.23

増減額(B-A) 2,000 400 700 △300

増減率(%) 2.8 16.0 31.8 △20.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期） 69,806 4,417 4,125 2,385 6.42

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 53,000 1,200 1,000 500 1.35

今回発表予想(B) 54,200 1,800 2,600 1,500 4.04

増減額(B-A) 1,200 600 1,600 1,000

増減率(%) 2.3 50.0 160.0 200.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

51,819 3,332 3,208 1,972 5.31